
 
 

 

 

                                                                                                                          Kraków, dnia 10.05.2024r. 
Nr wew. pisma: 141.272.17.2024/2 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy postępowania nr 141.272.17.2024 na wyłonienie Wykonawcy usługi oprawy w półpłótno XIX-
wiecznych broszur medycznych w ilości 1200 wolumenów dla Biblioteki Medycznej Uniwersytetu 
Jagiellońskiego – Collegium Medicum.  

 
PYTANIE I ODPOWIEDŹ 

ORAZ WYJAŚNIENIE DO SWZ 
 
Zamawiający – Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęło kolejne pytanie, które Zamawiający przedstawia poniżej wraz z udzieloną 
odpowiedzią. 

 
Pytanie nr 4: 
W OPZ zamówienia podana jest kwota jaką zamawiający może przeznaczyć na wykonanie usługi i jest to 
kwota 100tys. brutto, natomiast w opisie na platformie przetargowej widnieje kwota 76 800,00zł (nie 
wiadomo brutto czy netto) 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż kwota 76 800,00 zł to szacunkowa wartość zamówienia tj. zgodnie z art. 28 ustawy 
Pzp „całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy bez podatku od towarów i usług, ustalone z należytą 
starannością”, jest to więc kwota netto. Natomiast kwota 100 000,00 zł brutto to kwota jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
Powyższe pytanie i odpowiedź oraz wyjaśnienie do SWZ stanowią integralną część SWZ i nie powodują 
zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin oraz miejsce składania 
i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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